
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 7 maggio 2020)

Numero 

di casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 3.713.796 100,0

1 Stati Uniti 1.228.603 33,1 33,1

2 Spagna 220.325 5,9 39,0

3 Italia 214.457 5,8 44,8

4 Regno Unito 201.201 5,4 50,2

5 Germania 166.091 4,5 54,7

6 Russia 165.929 4,5 59,1

7 Francia 137.150 3,7 62,8

8 Turchia 131.744 3,5 66,4

9 Brasile 125.218 3,4 69,8

10 Iran 101.650 2,7 72,5

11 Cina 83.970 2,3 74,8

12 Canada 63.496 1,7 76,5

13 Perù 54.817 1,5 77,9

14 India 52.952 1,4 79,4

15 Belgio 50.781 1,4 80,7

16 Paesi Bassi 41.319 1,1 81,8

17 Arabia Saudita 31.938 0,9 82,7

18 Svizzera 29.977 0,8 83,5
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 7 maggio 2020)


